
1.

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu 5 § 2079 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník")

ev. číslo smlouvy prodávajícího:

ev. číslo smlouvy kupujícího: ..................

Článek l.

Smluvní strany:

Kupující

Název/obchodní firma: Městská část Praha 21

Sídlo: Staroklánovická 260, Praha 9 — Újezd nad Lesy, 190 16

IČO: 00240923

DIČ: czoo240923

Zastoupený: Karla Jakob Čechová, starostka

osoba oprávněná jednat ve věcech

technických: lng- JosefRoušall—
(dále jen „kupující")

a

Prodávající

Název/obchodní firma: KIS plus, a.s.

Sídlo: Želetická 305/3, 412 01 Litoměřice

IČO: 62738135

DIČ: CZ62738135

zapsána v obchodním rejstříku, vedeným u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B,

vložka 1393

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zastoupený: Ing. Michal Janků, předseda představenstva

Osoba oprávněná jednat ve věcech

technických: Ing. Michal Janků, předseda představenstva

Telefon:

Email:

(dále jen „prodávající“)

Článek II.

Předmět smlouvy

Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek vní sjednaných kupujícímu věc,

specifikovanou vtomto článku odst. 2 a převést na kupujícího vlastnické právo ktéto věci.

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 16.7. 2018, která byla

vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější na základě zadávacího řízení kveřejné zakázce na

dodávku s názvem „Univerzální kloubový komunální nosič“.

Předmětem této smlouvy je dodávka 1 ks nového multifunkčního kloubového vozidla pro

komunální údržbu s příslušenstvím (dále jen „vozidlo“) dle technických podmínek pro pořízení



vozidla, které tvoří Přílohu c. 1 této kupní smlouvy; včetně českého technického průkazu a

dokladů včeském jazyce potřebných k registraci silničního motorového vozidla (dále jen

„předmět koupě“ či „dodávka")

Vozidlo bude nové, nepoužité, nerepasované a vyrobené z prvotřídních materiálů a odpovídající

současným parametrům a požadavkům nejvyšší kvality.

Součástí dodávkyje také:

r doprava do místa plnění (dodání)

— odzkoušení a ověření správné a plné funkčnosti vozidla

f zaškolení osob určených kupujícím k obsluze, provozování a údržbě vozidla

— povinná výbava motorových a přípojných vozidel dle zákona č. 361/2000 Sb., o silničním

provozu, ve znění pozdějších předpisů

— předání dokladů (čl. m. odst. 8 této smlouvy), které se k dodávce vztahují.

Místem plnění (dodání) je sídlo zadavatele na adrese: Staroklánovická 260, Praha 9 — Újezd nad

Lesy, 190 16.

Kupující se zavazuje řádné dle této kupní smlouvy dodaní předmětu smlouvy převzít a zaplatit

kupní cenu, a to ve výši dle článku IV. této kupní smlouvy a za podmínek stanovených touto

smlouvou.

Prodávající prohlašuje, že předmět koupě nemá právní vady ve smyslu § 1920 občanského

zákoníku.

Žádné změny dodávky nebudou započaty ani prováděny bez předchozího písemného pokynu

kupujícího.

Článek |||.

Doba a způsob předání a převzetí předmětu koupě

Prodávající je povinen dodat předmět koupě po předchozí dohodě vmístě plnění (dodání)

nejpozději do čtyř (kupujícím stanovená max doba plněníjsou 4 měsíce) měsíců ode dne uzavření

smlouvy.

Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání předmětu koupě nejméně pět

(5) pracovních dní předem.

Místo plnění (dodání) — viz čl. II odst. 5 této kupní smlouvy.

Splněním dodávky se rozumí předání a převzetí vozidla bez zjevných vad a nedodělků osobě

zmocněné kupujícím, uvedení vozidla do provozu v místě plnění (dodání), dodání všech dokladů

nutných kprovozova'ní předmětu smlouvy podle právních předpisů ČR a technických norem

(např. podkladů pro přidělení registrační značky vozidla, dokladů osvědčujících, že vozidlo splňuje

požadavky pro provoz na pozemních komunikacích v ČR), přičemž veškeré doklady

a dokumentace k předmětu smlouvy bude předložena výhradně v českém jazyce.

Dodávku vykazující zjevné vady a nedodělky nebo dodávku, ke které prodávající nepředloží

příslušné doklady, není kupující povinen převzít a zaplatit za ní sjednanou kupní cenu.

V případě, že budou zjištěny drobné vady a nedodělky nebránící užívání předmětu koupě,

provede prodávající jejich odstranění do lhůty uvedené v předávacím protokolu, nejdéle však do

15-ti dnů (nedohodnou-li se účastníci na jiné lhůtě). Po odstranění vad a nedodělků sepíší strany

dodatek k původnímu zápisu, ve kterém kupující potvrdí prodávajícímu, že vady a nedodělky byly

odstraněny.

Kupující při převzetí předmětu koupě provede kontrolu zejména:

a) dodané značky, typu, druhu,



b) zjevných jakostních vlastností a roku výroby,

c) zda nedošlo k poškození předmětu koupě při přepravě,

d) dodaných dokladů (dokumentace).

7. Prodávající předá kupujícímu tyto doklady vztahující se k předmětu koupě, specifikovanému v čl.

II. této kupní smlouvy:

- schválené technické podmínky vozidla — základní technický popis,

- technický průkaz k vozidlu se zapsaným příslušenstvím,

- návod k použití, obsluze a údržbě s ohledem na bezpečnost práce a ekologii (bude

obsahovat zejména pokyny k jízdě, a obsluze účelové nástavby, provozní pokyny a pokyny

k údržbě, pokyny k svépomocí, pokyny k intervalům a rozsahu stanovených kontrol mezi

servisními prohlídkami),

— katalog náhradních dílů, Výkresová dokumentace,

— pokyny pro opravy, které je provozovatel Oprávněn uskutečňovat sám,

- servisní knížka a originální servisni dokumentace,

— seznam výstroje, nářadi a techniky,

- adresy a telefonní a faxové čísla servisních míst,

- záruční list,

- předávací protokol.

8. O předání a převzetí předmětu koupě bude mezi prodávajícím a kupujícím sepsán předávací

protokol ve dvou vyhotoveních. Nepřevzetí předmětu koupě v místě plnění z důvodu na straně

prodávajícího nebo nedodržení doby plnění zakázky může být důvodem kodstoupení kupujícího

od smlouvy stím, že prodávající nebude požadovat od kupujícího úhradu nákladů souvisejících

s plněním předmětu smlouvy.

Článek IV.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za předmět koupě specifikovaný v čl. ll a příloze č. 1 a 2 této kupní smlouvy je

stanovena dohodou smluvních stran a činí:

. Kupní cena bez DPH 2.892.890,- Kč

. DPH 21% 607.506,90 Kč

. Kupní cena vč. DPH 3500397,- Kč

(slovy: tři miliony pět set tisíc tři sta devadesát sedm korun českých)

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a nejvýše přípustná. Překročení nebo změna kupní cenyje

možná pouze za předpokladu, že vprůběhu realizace zakázky dojde ke změnám sazeb daně

zpřidané hodnoty. Vtakovém případě bude kupní cena upravena podle změny sazeb daně

z přidané hodnoty platných vdobě vzniku zdanitelného plnění, a to ve výši odpovídající změně

sazby daně z přidané hodnoty.

3. Kupní cena obsahuje veškeré úkony a veškeré náklady prodávajícího související s řádnou realizací

předmětu smlouvy, tj. veškeré hotové výdaje (cestovné, celní poplatky, doprava předmětu koupě

do místa plnění, seznámení obsluhy v místě plnění a příp. i ostatní výdaje prodávajícího atd.).

4. Ke změně ceny může dojít pouze na základě písemného dodatku ktéto smlouvě odsouhlaseného

a podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Úhrada bude provedena na základě faktury zpracované ve formě daňového dokladu (originál

faktury + dvě (2) kopie s odsouhlasenim dodacího listu a předávacího protokolu) s požadovanými



10.

11.

náležitostmi (včetně razítka a podpisu) dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „faktura“).

Prodávající vystaví a doručí fakturu do pěti (5) kalendářních dnů po protokolárním předání a

převzetí předmětu koupě, v případě zjištěných vad a nedodělků po jejich odstranění.

,v:

Splatnost faktury je stanovena do třiceti (30) kalendarmch dnů ode dne jejího doručení

kupujícímu na adresu uvedenou v čl. I této kupní smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že platba bude kupujícím provedena vKč výhradně na účet

prodávajícího, zřízený na území ČR a uvedený v čl. ltéto smlouvy.

Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturovaná kupní ceny z bankovního

účtu kupujícího.

Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny předmětu koupě

nebo jeho části. Kupujicí nepřipouští platbu v hotovosti ani platbu předem.

Vpřípadě, že bude faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje dle této smlouvy, je

kupující oprávněn fakturu do 10 dnů od jejího doručení vrátit, vždy však s uvedením důvodu, proč

tak činí. Prodávající podle charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou.

Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatností. Nová 30-ti denní lhůta

splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené nebo nové faktury kupujícímu.

Článek V.

Vlastnické právo a nebezpečí škody

Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě okamžikem jeho protokolárního převzetí od

prodávajícího.

Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem jeho protokolárního

převzetí od prodávajícího.

Článek VI.

Záruka a vady předmětu koupě

Prodávající odpovídá za to, že dodaný předmětu koupě má vlastnosti uvedené vtéto kupní

smlouvě a z hlediska bezpečnosti provozu odpovídá platným předpisům ČR.

Záruční doba začíná běžet dnem protokolárního předání předmětu koupě kupujícímu. Záruční

doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat předmět koupě pro jeho vady, za které

odpovídá prodávající.

Záruční doba se sjednává v délce trvání 24 měsíců na celé vozidlo bez ohledu na ujeté kilometry.

Veškeré vady předmětu koupě je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného

odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou elektronické zprávy na e-mail: servis@kisplus.cz.

Na písemné ohlášení vad je prodávající povinen zahájit opravu do dvou (2) pracovních dnů ode

dne doručení. Oprava musí být dokončena do třiceti (30) kalendářních dnů, pokud se obě strany

nedohodnou jinak, vzhledem k charakteru a rozsahu opravy.

V případě, že oprava vady v záruční době přesáhne dobu třiceti (30) kalendářních dnů, je

prodávající povinen kupujícímu poskytnout bezplatně k užívání náhradní vozidlo nebo

příslušenství vozidla obdobných vlastností a to počínaje 31. kalendářním dnem prováděné opravy

v záruční době.

Prodávající prohlašuje, že je jediným garantem plnění této kupní smlouvy a na jeho vrub budou

řešeny veškeré záruky.



8. Veškeré náklady kupujícího související s opravou vad v záruční době budou hrazeny prodávajícím.

Článek VII.

Servis

Prodávající se zavazuje zajistit servisní služby na dodaný předmět smlouvy u kupujícího, ve

výrobním závodě prodávajícího, případně vservisních organizacích se smluvním závazkem na

provádění servisních prací. Prodávající ručí za kvalitu a termínový průběh servisních služeb, ať

jsou poskytovány jeho výrobním závodem, nebo smluvním partnerem.

Záruční a pozáruční servis pro podvozek a nástavbu vozidla je zajištěn na území ČR. Seznam

servisních středisek prodávajícího a smluvních servisních středisek tvoří Přílohu č. 3 této kupní

smlouvy.

Prodávající se zavazuje provádět drobné opravy přímo u kupujícího.

Uznané reklamace, které nemohou být odstraněny opravou, budou řešeny výměnným

způsobem vadného dílu za díl nový na náklady prodávajícího.

Článek VIII.

Smluvní sankce a odstoupení od smlouvy

Za nesplnění doby dodání nebo vadné plněníje prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní

pokutu ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny předmětu smlouvy za každý i započatý kalendářní den

prodlení.

Prodávající je povinen v případě, že nedodrží termín k odstranění vady čí nedodělku dle čl. III

bod 5 této smlouvy uvedených v zápise o předání a převzetí předmětu koupě, zaplatit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000,— Kč za každý i započatý den prodlení.

V případě, že bude prodávající v prodlení s odstraněním reklamované závady dle čl. VI bod 5 této

smlouvy v záruční době, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000; Kč za každý i započatý

den prodlení.

V případě, že bude prodávající v prodlení s poskytnutím náhradního vozidla nebo příslušenství

vozidla dle čl. VI bod 6 této smIOuvy v záruční době, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši

10.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

Kupující je povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení vpřípadě nedodržení termínu

splatnosti faktury ve výši 0,05 % zoprávněně fakturované částky vč. DPH za každý započatý

kalendářní den prodlení.

Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů od data, kdy byla

povinné straně doručena oprávněnou stranou písemná výzva k jejich zaplacení, a to na bankovní

účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě a zřízený na území CR.

Smluvní sankce hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní

straně v této souvislosti škoda, která je vymahatelné v plné výši samostatně vedle smluvní

pokuty.

Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na odstoupení

od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení prodávajícího sdodánim předmětu koupě zdůvodů na straně prodávajícího,

delším jak 14 kalendářních dnů

b) prodlení prodávajícího s odstraněním vad předmětu koupě ve lhůtě stanovené podle čl. VI

této kupní smlouvy delším jak 14 kalendářních dnů;



c) postup prodávajícího při dodání předmětu koupě v rozporu s pokyny kupujícího.

Kupujícíje dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o

úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

c) prodávající vstoupí do likvidace.

10. Jestliže prodávající kupujícího ujistil, že předmět smlouvy má určité vlastnosti, zejména vlastností

11.

12.

13.

kupujícím vymíněné a nebo, že nemá žádné vady a toto ujištění se ukáže nepravdivým, má

kupující právo odstoupit od smlouvy.

Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou

svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než šedesát (60)

kalendářních dní.

Kupující je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní lhůtou, která

počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. V takovém případě je prodávající

povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy kupujícího vážně ohroženy.

Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle

odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména

nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

Článek IX.

Ostatní ujednání

Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů

uvedených v čl. I. této kupní smlouvy.

Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva a

povinnosti z této kupní smlouvy na třetí osobu.

Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění

pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s

úhradou předmětu koupě nebo služeb z veřejných výdajů.

Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů

bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající i při vynaložení

veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů

uvedených v této kupní smlouvě, včetně ceny předmětu koupě.

Prodávající se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této Smlouvy bude mít sjednáno platné

pojištění obecné odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě na pojistnou částku minimálně

5.000.000,- Kč. Před podpisem této smlouvy kopii výše specifikované pojistné smlouvy

prodávající předá kupujícímu a kdykoliv na požádání ji voriginále předloží kupujícímu

k nahlédnutí.



Článek X.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření oběma smluvními stranami.

2. Smluvní vztahy neupraveny touto kupní smlouvou se řídí právním řádem ČR, přednostně

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě, a to

vzestupně číslovanými dodatky.

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé vsouvislosti srealizací smlouvy budou

řešeny smírnou cestou — dohodou. Nedojde-Ii k dohodě, bude spor projednán před příslušným

českým soudem podle českého právního řádu.

5. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této

smlouvě irelevantní, není—Ii ve smlouvě stanoveno jinak.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží kupující a jeden (1)

prodávající.

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje

obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro

uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své

podpisy.

8. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, vsouladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím, s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy

vjejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému

může kdykoliv v budoucnu dojít.

9. Uzavření této smlouvy schválila Rada MČ Praha 21 dne 28. 8. 2018, usnesením č. .................

10. Tato smlouva obsahuje sedm (7) listů a její nedílnou součásti jsou přílohy:

Příloha Č. 1 —Technické podmínky

Příloha č. 2 —Technické specifikace nabízeného plnění

Příloha č. 3 — Servisní střediska

‘0' 09' ““8 1U 09 2018
Ve Praze dne V Litoměřicích dne

Za Kupujícího: Za Prodávajícího:

  

 

Karla Jakob Čechová, starostka

  

/lng. Michal Janků, předseda představenstva



))

(,s
zahradni; komunální a čisticí technika

W'WA ki.íp/LIS. cz
motocykly

Společnost KIS plus, a.s. je vedena u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl B, vložka ! 3 93

Příloha č. 1 a č. 2

Technická specifikace nabízeného stroje

HOLDER C 250

včetně zimních a letních nástaveb

KEINE KOMPROMISSE

 
KIS plus. a.s.

tel.: 4/6 7/ I 55 12

_

IČ: 62 738135Zeletická 305/3, 4/2 01 Litoměřice email: michaljankuáýkisplus.c: DIČ: CZ62 738/35



))

,(,s zahradni, komunální a čistící technika

w w. kisp/u s . ( z motocykly

Společnost KIS plus, a.s. je vedena u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 13 93

 

Komunální kloubový nosič nářadí HOLDER C 250

Tento stroj je vybaven čtyřválcovým dieselovým motorem Kubota 2,6I o výkonu 50 koní vodou

chlazeným, pohonem všech čtyř kol a kloubovým řízením.

Stroj vyniká velmi dobrou manévrovací schopností, kromě natáčení vlevo a vpravo umožňuje

kloub rovněž natáčení v ose stroje o 15 stupňů na každou stranu - díky tomu velmi dobré

najíždění a sjíždění z chodníků. Celková šíře nosiče je s nabízenými koly 1200 mm, hydrostatickým

pojezdem s maximální pojezdovou rychlostí 35 km/hod, odpruženým podvozkem, odpruženou a

vyhřívanou jednomístnou kabinou s klimatizací a s velmi dobrým výhledem na pracovní nástavby,

pneumaticky odpruženou a vyhřívanou sedačkou s područkou, multifunkční pákou pro ovládání

předních nástaveb, normovaným předním tříbodovým závěsem kategorie | a | N s rychlo—upínacími

koncovkami s pasivním natáčením v ose, hydraulickým stranovým natáčením předních ramen-

tříbodového závěsu, přední vývodovou hřídelí 1000 ot/min, dostatečným vybavením hydraulikou

pro nabízené nástavby, všemi hydraulickými funkcemi elektrohydraulicky ovládanými,

tempomatem, majákem oranžové barvy, 100% mechanickou uzávěrkou diferenciálu přední a zadní

nápravy, předními pracovními světlomety, hydraulicky sklápěnou kabinou, akustickou signalizací

zpátečky, hydraulicky sklápěnou plošinou pro uchycení zadních nástaveb, tažným zařízením ISO 50

/koule/, přípustnou celkovou hmotností 3,5 t.

 

!ng plus, a.s. tel.; 4/6 711 55 12 IČ: 62738135

Zelelická 305’}. 4/2 l)! Litoměřice email: michaljanku@kisplus.c: DIČ“ ( 762738135



))

/(,s zahradní, komunální a čistící technika

W w. kiSp/US. cz motocykly

 

Společnost KIS plus] as, je vedena u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 13 93

Silniční zametač SIMED M25 130

Kartáč na odmetání čerstvě napadaného sněhu o úklidové šířce 135 cm, celkové šířce 150 cm

a průměru 52 cm. Určený na odmetání čerstvě napadaného sněhu. Hydraulické přetáčeni vpravo —

vlevo 30° s jedním přímočarým hydromotorem poháněným od hydraulického čerpadla nosiče.

Výškově nastavitelná pojezdová kola.

 

VARIO — Sněhová radlice SIMED PVS 130

Sněhová radlice ocelové konstrukce 0 úklidové šířce 130 cm a celkové šířce 150 cm s kompletně

stavitelnou geometrií štítu pomocí dvou přímočarých hydromotorů — šíp, pravé - levé natočení a

V nastavení, ovládání obou polovin radlice je řešeno jednou multifunkční pákou z kabiny nosiče.

Jednotlivé břity jsou chráněny při nárazu na překážku sklopným pružinovým mechanismem.

 

[Š'/Splus. a.s. tel.: 416 7/1 55 I2 „ IČ: 62738135

Zelene/(a' 305/3. 412 01 Litoměřice email: michaljankuíiýkisplus.c: DIC: C262 738/35



))

&'$ zahradní, komunální a čistící technika

WW. kisp/us. cz motocykly

Společnost KIS plus, a.s. je vedena u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 7393

 

Výměnná sypačová nástavba SIMED SVS - 0,6 E MINI

Sypačový zásobník tvaru V sjedním šnekem, hydraulický pohon dávkovacího šneku a rozmetadla

posypového materiálu. Sypač je určen na posypový materiál štěrk, písek, sůl apod. — poloautomat.

Objem sypačové nástavby je 600 litrů. Nastavení šířky a dávky posypového materiálu se provádí

pomocí ovládacího panelu z kabiny nosiče s možností nouzového ručního provozu. Dávka posypu

inertního materiálu je 5—200 g/mz. Šířka posypu je 1 — 6m. Pracovní rychlost 8 — 30 km/hod.

Snadná demontáž a montáž na nosič, odstavení na odstavné nohy.

Sypač je dodáván stímto příslušenstvím: Systém Stop & Go, odklopná střecha, odstavné nohy,

nerezové provedení rozmetadla, síto, osvětlení rozmetadla.

 

Zametací adaptér na letní zametáníSX 1200

Zametací nástavba se skládá ze zásobníku na smetky o využitelném objemu 800 litrů vyrobeného

z hliníku s možností výsypu do výše min. 150 cm, nádrže na čistou vodu o objemu 220 litrů, čelně

nesené sací hubice z nerezové oceli, sdvěma přimetacími kartáči, každý o průměru 720 mm,

Stranově stavitelnými, se skrápěním o pracovním záběru 1600 — 2000 mm. Pro snadnou montáž a

demontáž na nosič je zásobník vybaven odstavnýma nohama s kolečky.

Dva čelně nesené (v zorném poli řidiče) přimetací kartáče, je možno ovládat z kabiny nosiče. Každý

kartáč má možnost samostatné hydraulické regulace přítlaku. Zametací nástavba je vybavena

systémem recyklace vody, objem recyklační vody cca 100 — 200 litrů.

Zametací nástavba splňuje normu na prašnost PM 10.

Ing plus, as, rel.: 4/6 7/] 55 I2 IČ: 62738135

Zeletická 305/3, 4120/ Litoměřice email: michaljtznku@kisplus.c: DIČ: CZ62738135



))

KIS zahradní, komunální a čistící technika

vww.ki5p/u5.cz motocyk/y

 

Společnost KlS plus, 0.5, je vedena u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 1393

  
Vodní cisterna NCS 700

Vodní cisterny NCS jsou určeny pro přepravu užitkové vody s následnou možností zavlažování

trávníků a okrasné vegetace pěších zón. Při osazení nosiče mycí lištou je možné provádět kropení a

splachování pozemních komunikací.

Cisternová nástavba se dodává jako technologický celek, který se montuje pomocí speciálního

uchycení na ložnou plochu místo korby nosiče HOLDER.

Montáž a demontáž se provádí: -pomocí mechanicky výškově stavitelných odstavných noh,

doba trvání výměny nástavby — odpojit 2 hydr. rychlospojky, rozpojit bajonetovou spojku přívodu

kmycí liště ( je-Ii osazena), nasadit 4 ks odstavných nohou s kolečky, povolit a rozšroubovat

upínací šrouby, vytočit odst. nohy — doba demontáže cca 15-20 min

Nádrž o objemu 700 I — velikost vhodná k montáži na nosič HOLDER C 250, je oválného profilu a

je vyrobena ze sklolaminátu . Ve spodní části nádrže je nosný rám. V horní části nádrže je vstupní

(napouštěcí) otvor s odklopným víkem.

Čerpací agregát 115/20 vhodný pro zálivku i tlakovému mytí vozovek se skládá z membránového

vodního čerpadla, které je poháněno přes pružnou spojku orbitálním hydromotorem. Čerpací

agregát je umístěn společně s ovládacími ventily a navíjecím bubnem kropíci hadice na společný

rám agregátu. Regulační ventil umožňuje nastavení pracovního tlaku vody v rozsahu 0-20 bar a

průtoku vody 0-115 I/min . K pohonu agregátu se využívá hydraulického zdroje zastavěného na

nosiči nástavby.

ISIS plus, a.s. tel.: 416 7/1 55 12 . IČ: 62738135

Zelelická 305/3. 412 01 Litoměřice email: mlchaI.jankullgkispíus.c: DIC: CZ62738135



))

zahradní, komunální a čistící technika

,' W w. k i5 plu 5 „ (z motocykly

Společnost KIS plus, a.s. je vedena u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 1393

 

Navíjecí ruční buben je uložen na předním tříbodovém závěsu nosiče. Tlaková voda je přivedena k

hadici na bubnu pomocí kloubového uložení zatěsněného „O" kroužky vyrobeného z chromniklové

oceli.

Plnění nádrže se provádí ze zdroje tlakové vody víkem nádrže.

Nízkotlaká mycí lišta ML 1600, hydraulicky přetáčená o uklízecí šířce 1600 mm.

Součástí nabídky jsou odstavné nohy pro snadnou montáž a demontáž cisterny.

Technické parametry

- Objem nádrže: 700 litrů

— Jmenovitý průtok čerpadla 115 I/min

- Max. tlak 20 bar

- Délka zálivkové-mycí hadice 10 m

 
MSp/us, a.s. tel:—116 71/ 55 12 IČ: 62738135

Zeletická 305/3. 4/2 (ll Litoměřice email: mícha/„janka![ýkispluscz DIČ: CZ62738135



A.: zahradní, komunální a čistící technika

v w w. kis p / u s . ( ] mOtOCykly

 

Společnost KIS plus, a.s. je vedena u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 1393

Příloha č. 3

SERVISNÍ STŘEDISKA

KIS plus, a.s.

Želetická 305/3

412 01 Litoměřice

Tel. 416 715 511

e-mail: že“ if? p J; S ::

Zálesí a.s. — Obchodní závod

Biskupice 207

763 41 Biskupice

Tel. 577 116 723

e-mail: obchod@zalesi.cz

;ng plus, a.s. IČ: 62 738/35

Zelene/(á 3053, 4/201 Litoměřice DIČ.— (762738135

 


